

مدیران محترم گروه های بالینی

با سلام و احترام

به پیوست مراحل ثبت تا دفاع پایان نامه های مقاطع دستیاری تخصصی، فوق تخصصی و فلوشیپ جهت اطلاع رسانی به کلیه دستیاران و اعضای محترم هیأت علمی گروه حضورتان ارسال می شود. لازم به ذکر است موارد مطرح شده زیر لازم الاجرا بوده و نظارت بر کلیه مراحل مربوطه به عهده جنابعالی است.

➤ دستیاران تخصصی

۱- آخرین فرصت انتخاب موضوع برای دستیاران دوره های ۴ ساله و بیشتر قبل از امتحان ارتقاء سال ۲ و برای دستیاران دوره های ۳ ساله قبل از امتحان ارتقاء سال ۱ است.

۲- شرکت در امتحان ارتقاء دستیارانی که موضوع پایان نامه خود را در موعد مقرر قانونی ثبت نکرده اند ممانعت به عمل می آید.

۳- شرکت در امتحان گواهینامه دستیارانی که دفاع پایان نامه خود را در موعد مقرر قانونی به معاونت پژوهشی ارسال نکرده باشند ممانعت به عمل می آید.

۱-۳- دستیاران ورودی مهر ۹۳ به بعد ملزم به ارائه یک مقاله نمایه شده در مجلات ISI, Scopus, Pubmed جهت فارغ التحصیلی هستند. (با توجه به نامه شماره ۰۱۰۰/۵۲۱ مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۲۱ مشاور محترم اجرایی و مدیر حوزه ریاست دانشگاه و نامه شماره ۱۳۹۴/۵/۸۲۳۳۴ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۹ مدیر امور تحصیلات تکمیلی دانشگاه)

لازم به یادآوری است نظارت بر اجرای صحیح این بند به عهده مدیر محترم گروه و استاد راهنما است.

➤ دستیاران فوق تخصصی

۱- دستیاران فوق تخصصی از ابتدای سال ۲ تحصیل موظف به انتخاب و ثبت موضوع پایان نامه در معاونت پژوهشی دانشکده هستند.

❖ زمان ثبت موضوع تا دفاع پایان نامه دستیاران فوق تخصصی حداقل ۶ ماه و حداکثر ۱ سال است.

۲- شرکت در امتحان گواهینامه دستیارانی که دفاع پایان نامه خود را در موعد مقرر قانونی به معاونت پژوهشی ارسال نکرده باشند ممانعت به عمل می آید.



تاریخ:

۱۳۹۵/۰۷/۲۵

شماره:

۰۳۰۸/۱۵۱۷۹

پیوست:

دارد

۱-۲- دستیاران ورودی مهر ۹۳ به بعد ملزم به ارائه یک مقاله علمی پژوهشی جهت فارغ التحصیلی هستند. (با توجه به نامه شماره ۰۱۰۰/۵۲۱ مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۲۱ مشاور محترم اجرایی و مدیر حوزه ریاست دانشگاه و نامه شماره ۱۳۹۴/۵/۸۲۳۳۴ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۹ مدیر امور تحصیلات تکمیلی دانشگاه) لازم به یادآوری است نظارت بر اجرای صحیح این بند به عهده مدیر محترم گروه و استاد راهنما است.

➤ فلوشیپ

۱- داشتن یک طرح تحقیقاتی برای هر فلو تحت نظارت یکی از اعضای هیأت علمی گروه که منجر به انتشار حداقل یک مقاله در مجلات معتبر نمایه شده در مجلات ISI, Scopus, Pubmed الزامی است. عنوان پروپوزال طرح باید حداکثر ۴ ماه پس از شروع دوره به تصویب گروه آموزشی مربوطه برسد. نامه پذیرش مقاله قابل قبول است.

۲- فلو موظف است نتیجه پروژه تحقیقاتی مصوب توسط گروه آموزشی را در جلسه دفاعیه ارائه دهد. در صورت عدم اتمام پروژه تحقیقاتی تا پایان دوره آموزشی فلوشیپی حداکثر ۶ ماه جهت اتمام و ارائه نتیجه پروژه به فلو فرصت داده می شود. دفاع از پروژه در گروه مربوطه یکی از شرایط فراغت از تحصیل شناخته می شود. زمان دفاع در هر حال طوری تنظیم شود که طول دوره از ۲۴ ماه بیشتر نشود.

خواهشمند است سایت معاونت پژوهشی دانشکده پزشکی به آدرس { HYPERLINK "Internet Files/Microsoft/Windows/Temporary Internet Files/Microsoft/Windows/Temporary Internet Files/Content.Word/remsp.sbm.ac.ir" } را به کلیه دستیاران معرفی نموده تا با مراجعه و مطالعه تمامی مطالب با روند ثبت و دفاع پایان نامه آشنایی پیدا کنند.

دکتر سیدعلی ضیائی
معاون پژوهشی دانشکده پزشکی